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Classified as Business 

 
Aika:  Sunnuntaina 22.3.2026 klo 13.00 (Valtakirjojen tarkastus alkoi klo 12.30) 
Paikka: Hotelli Tallukka Asikkala ja Teams (Tallukantie 1, 17200 Asikkala) 
Osallistujat: liitteenä 

 

Pöytäkirja 

 
1. Kokouksen avaus  

Hallituksen puheenjohtaja Sanna Ylänen avasi kokouksen klo 13.01. 

 

2. Todetaan kokousedustajien äänivaltaisuus 

Todettiin kokouksessa olevan paikalla 45 henkilöä, joista 34 äänivaltaista edusta-
jaa. 

 

Kreetta-Liisa Lindroos liittyi kokoukseen klo 13.01. 

 

3. Todetaan kokouksen sääntömääräisyys ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu on julkaistu kotisivuilla maaliskuun ensimmäisellä viikolla eli 2 vk 
ennen kokousta, joten kokous on sääntömääräinen ja päätösvaltainen. 

 

4. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

Ehdotettiin kokouksen puheenjohtajaksi Nina Flinkiä. Valittiin kokouksen puheen-
johtajaksi Nina Flink. 

 

Päätös: Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Nina Flink. 

 

5. Valitaan kokoukselle sihteeri 

Ehdotettiin kokouksen sihteeriksi Inka-Mari Sarvolaa. Valittiin kokouksen sihtee-
riksi Inka-Mari Sarvola. 

 

Päätös: Valittiin kokouksen sihteeriksi Inka-Mari Sarvola. 

 

6. Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa 

Ehdotettiin pöytäkirjantarkastajiksi Katja Virtasta ja Mikko Ahtia. Valittiin pöytäkir-
jan tarkastajiksi Katja Virtanen ja Mikko Ahti. 

 



Suomen Noutajakoirajärjestö ry  
 Finlands Retrieverorganisation rf 
 
 
  

 
  

 

 

Classified as Business 

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Katja Virtanen ja Mikko Ahti. 

 

7. Valitaan kaksi (2) ääntenlaskijaa 

Ehdotettiin ääntenlaskijoiksi Satu Orolaa ja Jaakko Jyväsjärveä. Valittiin äänten-
laskijoiksi Satu Orola ja Jaakko Jyväsjärvi. 

 

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Satu Orola ja Jaakko Jyväsjärvi. 

 

8. Hyväksytään kokouksen asialista 

Muutettiin kirjoitusvirhe kohdassa 13.: muutettiin 0,80 senttiä tarkoitettuun muo-
toon 80 senttiä. Päätettiin hyväksyä asialista tällä muutoksella. 

 

Päätös: Hyväksyttiin asialista. 

 

9. Esitetään hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajien 
lausunto 

Hallituksen puheenjohtaja Sanna Ylänen esitteli toimintakertomuksen, tilinpäätök-
sen ja toiminnantarkastajien lausunnon. 

Kulunut toimintavuosi oli 62. Vuonna 2025 järjestettiin koulutuspäivät, 2 Lähtölau-
kaus noutoihin -tapahtumaa ja pääerikoisnäyttely. Edellinen strategia päättyi ja 
sitä vain kirkastettiin seuraavalle 3-vuotiskaudelle. Kennelliiton valtuustoedusta-
jani oli Sanna Sierilä, kaudelle -26-28 valittiin jatkamaan Sanna ja varaedusta-
jaksi Mirkka Montonen.  

Hallituksen kokouksia pidettiin 12 kappaletta. Vuosikokous pidettiin hotelli Ale-
xandriassa Jyväskylässä koulutuspäivien yhteydessä, syyskokous pidettiin etänä. 
Hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin hotelli Nuuksiossa ja toinen tapaamis-
kokous pidettiin Esposssa puheenjohtajan kotona.  

Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 5309. Ei muutoksia jäsenyhdistyksiin. Ansio-
merkkejä saa hakea 2 kertaa vuodessa, tammikuussa ja jos yhdistys täyttää ta-
savuosia, niin myös toukokuussa. Paatsan maljan voitti Magicfox´s Barbera, (om. 
Hanna Helin ja Jarno Niemi). 

Nuuskuja postitettiin joka kerta 5000 kappaletta, vaikka vastaanottajamäärä oli 
välillä alle 5000, jotta postituskustannukset saatiin pidettyä aisoissa. Startti-Nuus-
kuja postitettiin 331 kpl ja samalla vastaanottajille lähetettiin SNJ:n tervetulokirje.  

Verkkosivuilla vierailtiin 43170 kertaa, mikä on hiukan laskua viime vuoteen. Fa-
cebook-sivuilla oli yli 600 seuraajaa. Jyry Tuomisen Noutajan pennusta metsäs-
tyskoiraksi -kirja myytiin loppuun ja siitä tehtiin uusi painos. 

Aktiivisia toimikuntia oli jalostus-, nome-, mejä-, näyttely-, koekalenteri- ja yhteis-
työtoimikunta. Koulutusohjaajia valmistui 26 kappaletta. Koekalenterista tehtiin 10 
uutta versiota ja sille luotiin oma käyttäjätili Facebook-tiedottamiseen. Mejän 
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Noutajamestaruus järjestettiin Uudenmaan riistajäljen kanssa. NVM2026 koetta 
alettiin suunnittelemaan. Webinaareja järjestettiin kolme kappaletta: Kati Tuomi-
sen Riistanoudot, Susanna Särkijärven Kasvavan koiran ruokinta ja Kirsi Koivu-
sen Pentu tulee taloon – arki muuttuu. Varasto siirrettiin Hyvinkäälle. Rotujärjes-
töohjesääntötyöryhmässä pohdittiin ratkaisuja siihen, että SNJ ei täytä rekiste-
röintivaatimuksia. Tulevaisuustyöryhmässä tehtiin ajatustyötä rodunomaisten la-
jien lajiliitosta.  

Rovio Pet Foodsin kanssa solmittiin uusi kolmivuotinen sopimus ja muita sponso-
reita oli Metsäkulman Eläinpalvelut, Nutrolin, Noutajakauppa ja Vitabalans. 

Pyydettiin lisäämään MEJÄ:n kohdallakin menestyneiden koirien perään omista-
jien nimet ja korjaamaan Riikka Tetrin koiran nimen kirjoitusvirhe. Pyydettiin 
avaamaan päivitetyn strategian sisältö toimintakertomukseen. Pyydettiin lisää-
mään osio yhdistyksen talouden kehityksestä ja kulusta. Sanna Y. tekee pyydetyt 
lisäykset. 

Vuosi oli budjetoidu 17640 € tappiolliseksi, toteuma oli 4394 € tappiollinen eli 
budjetoitu tappio alitettiin. Tappiota alensi se, että järjestäytymiskokouksen lisäksi 
toinen lähikokous oli ilman paikkakuluja, Jyryn Tuomisen kirjan painokulut tuli 
odotetusta poiketen vasta vuodelle 2026 ja sieltä täältä kiristettiin menoja.  

Kysyttiin, miksi mainos- ja infokulut ovat kolminkertaistuneet. Viime vuonna tilat-
tiin keltaiset hupparit toimihenkilöille parantamaan näkyvyyttä ja Koiramessujen 
kulut kirjataan tuohon kategoriaan. Muissa budjetoimattomissa kuluissa on varas-
ton siirrosta koituneet kulut.  

Kysyttiin, miten rahoitustuottoa oli saatu kasvatettua. Viime vuonna pidetyt we-
binaarit tuottivat hyvin tuloa.  

Kommentoitiin, että päänäyttelyn rahaliikenne oli budjetoitua huomattavasti pie-
nempi ja pyydettiin selitystä. Liikevaihto oli aiempiin vuosiin verrattuna huomatta-
vasti pienempi, koska Kennelliitto vastasi kaikista kuluista ja ilmoittautumismak-
suista. Sen lisäksi SNJ sai ilmoittautumismääriin suhteutettuna Kennelliitolta tu-
loja niistä ehdottamistaan tuomareista, jotka tuomaroivat myös WDS:ssä. Muu-
tenkin erikoisnäyttely pyritään vuosittain järjestämään nollabudjetilla.  

Toiminnantarkastuksen lausunnossa todetaan, että tilinpäätös antaa oikeat ja riit-
tävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Huo-
miona esitetään, että yhdistyksen syyskokouksessa ei saatu valittua sääntöjen 
edellyttämää täysimääräistä hallitusta. Muilta osin hallintoa on hoidettu hyvän 
hallintotavan mukaisesti. 

 

Tanja Eklund liittyi kokoukseen klo 13.14. 

Minna Helenius liittyi kokoukseen klo 13.19. 

 

10. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämi-
sestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

Ehdotettiin tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Päätettiin tilinpäätöksen vahvistamisesta ja 
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vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  

 

Päätös: Päätettiin tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämi-
sestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

 

11. Päätetään uusien jäsenyhdistysten hyväksymisestä 

Ei ole ehdotuksia uusiksi jäsenyhdistyksiksi. 

 

12. Valitaan järjestön edustaja Suomen Kennelliitto ry:n kokouksiin sekä eh-
dokkaat varamiehineen sen valtuustoon. Muista edustajista päättää järjes-
tön hallitus. 

Edustajat on valittu vuoden 2025 syyskokouksessa kolmivuotiskaudelle: Sanna 
Sierilä (varsinainen) ja Mirkka Montonen (vara). 

 

13. Käsitellään hallituksen vuosikokoukselle tekemät esitykset ja aloitteet 

- Esitetään henkilöitä hallituksen täydentämiseen 

Tanja Eklund on asettunut ehdolle hallituksen varsinaiseksi jäseneksi. Valittiin 
Tanja Eklund. Sari Markus asettui ehdolle varsinaiseksi tai varaksi. Valittiin 
Sari Markus varsinaiseksi. Varajäsenen paikka jää vielä täytettäväksi.  

 

Päätös: Valittiin Tanja Eklund ja Sari Markus hallituksen varsinaisiksi jäseniksi. 

 

- Esitetään muutosehdotus koekalenterin ”Ei-jäsenyhdistysten” maksuihin. 
Muutos ilmoittautumisen käsittelymaksu 80 senttiä per osallistuja, ei per il-
moittautuja 

Täsmennettiin, että osallistujalla tarkoitetaan koepaikkaa eli kokeeseen osal-
listuvaa koirakkoa, jolloin maksu menee ainoastaan toteutuneiden koirakko-
paikkojen osalta. Hyväksyttiin muutosehdotus. 

 

Päätös: Muutettiin ilmoittautumisen käsittelymaksu olemaan 80 senttiä per osal-
listuja. 

 

14. Käsitellään jäsenten tekemät esitykset ja aloitteet, jotka on jätetty kirjalli-
sesti hallitukselle viimeistään joulukuun loppuun mennessä ennen vuosi-
kokousta 

Ei ole esityksiä ja aloitteita. 
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15. Käsitellään kokouksen hyväksymät muut asiat ottaen huomioon yhdistys-
lain 24§:n määräykset. 

Ei ole muita asioita. 

 

16. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.48. 

 

 

Allekirjoitukset 

 

Nina Flink    Inka-Mari Sarvola 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

 

Katja Virtanen    Mikko Ahti 

Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja 


